
HS Reusstal & agilitysports 17.07.2010



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 190

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 49  (MSZ)



Geschw.:
 
 3.88 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 146

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 54.87

 1

 0

 5.87

 10.87

 sg
 
Ramira

 Border Terrier

 3.46



2

 143

 8104

 Laub Raymond

 AT Hurricanes

 3

 62.37

 1

 1

 13.37

 23.37

 g

Xena

 Deutscher 

 3.05



888

 141

 8421

 Känel Kocher Ursula

 KV Seetal 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sugus

 Papierlos

 0.00



888

 142

 7880

 Güntert Kathrin

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Winnie

 Jack Russell

 0.00



888

 144

 7152

 Schaub Antoinette

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheyenne

 Pudel

 0.00



888

 145

 8341

 Knecht Iris

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chili

 Cavalier King 

 0.00



888

 147

 8535

 Feldmann Celina

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tribute

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 54.87 sec



Sehr gut:

 1 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.46 m/s



Gut:

 1 (14.29%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 54.87 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (71.43%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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